[image: ]
外语党发〔2019〕7号

关于举办外国语学院“不忘初心、牢记使命”第3期红色教育专题培训班的通知

学院党委理论中心组、各党支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想精神,牢树“四个意识”，坚定“四个自信”，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践，加强党委中心组、各党支部交流研讨，学院党委将于6月14日至6月17日举办“不忘初心、牢记使命”第3期红色教育专题培训班，现将相关事项通知如下。
1、 培训对象
学院党委理论中心组成员；各党支部书记、委员；师生党员骨干；入党积极代表等。计划人数40人。
二、培训安排
[bookmark: _GoBack]培训时间：6月14日至6月17日
地    点：百色学院干部学院
课程安排见附件1。
三、其他事项
1. 名额有限，先到先得，学院党委按报名情况统筹安排。请以党支部为单位组织报名，于4月30日12:00前报名回执（附件2），电子版发至学院党委邮箱flsparty@126.com；
2. 严格遵守培训纪律。因涉及预定往返交通和食宿，参训人员确定时间后原则上不能再请假。须服从组织统一安排，认真完成学习任务；
3. 临时变动需向学院党委出具书面申请，相关费用自行处理；
4.培训合格者，颁发结业证书；学时将记录到个人教育培训档案中；
5.学院集中安排火车站接车，不发放交通补贴；培训往返途中自行解决用餐，不发放伙食补贴。

附件：
1.培训课程方案
2.报名回执

                        外国语学院党委
                         2019年4月23日
（联系人：华毅、林璐，电话：84113133、84113105，邮箱：flsparty@126.com）
－ 2 —

附件1：
培训课程方案（初定）
	时间
	课程、教师
	地点
	跟班老师

	6月14
（星期五）
	全天

	报到、入住
	待定
	蒙界龙

6月15日
（星期六）
	8:30-9:10
	合影、开班典礼、授旗
参加人员：学校领导、送培单位领导、胡耀南
主持人：李扬（马克思主义学院副院长）
	1101

	9:20-12:00
	专题教学：百色起义精神光照千秋
主讲：凌绍崇，百色学院原副校长，教授，研究员，现任广西高校人文社会科学重点研究基地——老区精神与老少边地区发展研究中心主任
	1101

	15:30-18:00
	红色、民族体育拓展训练
1.英雄炸碉堡   1.打棍
2.翻越子午岭   2.打陀螺
3.红军的扁担   3.投绣球
4.巧儿担架队   4.板鞋竞技
5.抢运粮食     5.芭芒燕
	运动中心

	19:30-21:00
	学习讨论：学习贯彻中山大学文件精神
	1101

	6月16日
（星期日）
	9:00-11:30

	激情教学：“不忘初心，牢记使命”革命传统主题教育
1.红七军军部旧址：坚定信念，勇于担当。
2.百色起义革命烈士纪念碑：敬献花圈，重温誓词。
3.百色起义纪念馆：传承精神，牢记使命。
4.邓小平手迹碑林:翰墨写春秋，深情系百色。
主讲人：胡耀南（百色学院党委委员、干部学院院长、马克思主义学院院长）、樊红兰（马克思主义学院教研室主任）、谢永林（百色学院干部学院院长助理）
	右江区

	15:00-17:30
	专题教学：中国共产党的苦难辉煌与中国道路的艰难探索
主讲：徐魁峰（百色学院党委副书记、教授，广西壮族自治区理论宣讲团专家成员）
	1101

6月17日
（星期一）
	9：00-11:10
	专题讲座：新时代党风廉政建设的任务与要求
主讲：张正华（百色学院党委委员、纪委副书记）
	1101

	11:20-11:40
	结业典礼、颁发证书

	13:30
	送站、返程

－ 4 —

－ 3 —

附件2：
报名回执
（2019年“不忘初心，牢记使命”第3期红色教育主题培训）

党支部名称：                                        党支部书记：

序号
	姓名
	职务
	性别
	民族
	手机号
	身份证号码
	备注

经办人：                                             经办人手机号码：
image1.png